令和７年８月２７日

 保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校長  山﨑 祐一

登下校時の服装についてのお知らせ

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。

  さて、近年の気温上昇を鑑み、体操着（ジャージ含む）での登校を可（制服

も可）とする期間を、下記の通り延長します。

 ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 間  令和７年９月３０日（火）まで

２ その他  再度、期間が変更となる場合は改めてお知らせします。